
UCHWAŁA  Nr XXXVI/300/2014
                                        Rady Gminy Pomiechówek
                                        z dnia 27 marca 2014r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie oraz zasad korzystania 
                    z obiektu użyteczności publicznej – lodowiska gminnego przy hali 
                    widowiskowo- sportowej w Pomiechówku.

   Na podstawie art.40 ust 2 pkt 4 i art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2013r. poz.594 z późn.zm) oraz art.4 ust 1 pkt 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  (Dz.U.z 2011r. Nr 45, 
poz.236 z późn.zm) uchwala się co następuje:

§ 1.  

1. Ustala się opłaty za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej – lodowiska 
gminnego  przy  hali  widowiskowo-sportowej  w  Pomiechówku  –  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się zasady korzystania z obiektu użyteczności publicznej – lodowiska 
gminnego  przy  hali  widowiskowo-sportowej  w  Pomiechówku  w brzmieniu 
ustalonym w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek.

§ 3.

Uchyla  się  Uchwałę  Nr  XXXV/288/2014  Rady  Gminy  Pomiechówek,  z  dnia  30 
stycznia  2014r.  w  sprawie:  ustalenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  oraz  zasad 
korzystania  z  obiektu  użyteczności  publicznej  –  lodowiska  gminnego  przy  hali 
widowiskowo-sportowej w Pomiechówku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


